PRESS RELEASE 社団法人さいたま観光コンベンションビューロー

各報道機関 様

記 者 発 表 資 料(22-006) 平成22年6月18日 〈本状に関する問合せ先〉

広報宣伝事業担当 大和田・根岸

TEL: 048-647-8338 FAX: 048-647-0116

E-MAIL: koho@scvb. or. jp URL: http://www.scvb. or. jp

Twitter: @SaitamaCVB

「さいたま市 PR キャラクター つなが竜ヌゥ」グッズの取扱い開始について

社団法人さいたま観光コンベンションビューローでは、「さいたま市PRキャラクター つなが竜 ヌゥ」のグッズの取扱いを浦和観光案内所、さいたま新都心観光案内所で開始いたします。

「つなが竜ヌゥ」グッズは、さいたま市 PR キャラクターとして定着しつつあり、この度 (株) イーシティ埼玉 (さいたま市浦和区) により各種グッズが製作され、同社のオンラインショップコバトン屋を通じ販売されることとなりました。ヌゥのグッズはこれまでにも製品化を要望する市民の声が多かったこともあり、この度の販売開始に合わせ、市民の方をはじめ来訪客でもお求めやすいよう、観光案内所での販売を開始いたします。

記

1 取扱開始日時

平成22年6月22日(火) 10時~ (一部商品に関しては発売後順次)

2 販売場所

浦和観光案内所(さいたま市浦和区高砂 1-16-20 (JR 浦和駅西口))

電話 048-824-0333

さいたま新都心観光案内所 (さいたま市中央区上落合 2 (JR さいたま新都心駅東西自由通路内)) 電話 048-600-0070

3 営業時間及び休日

午前10時より午後6時30分まで 年末年始を除き年中無休

4 取扱い品目

販売開始時 4種(7月1日1種、8月1日2種追加予定、全7種)

※ 別紙一覧表参照

PRESS RELEASE 社団法人さいたま観光コンベンションビューロー

	商品名	画像	販売価格(税
1	ヌゥぐるみ M サイズ (13cm/ボールチェーン付) ※1		1,000
2	ヌゥぐるみ L サイズ (26cm) ※1		2,000
3	ヌゥ・ネックストラップ (2 重リングまで) ※2	東京イメーン南(50%) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	650
4	ヌゥ・ワッペン (80mm/ホットメルト加工)	O D D D D D D D D D D D D D D D D D D D	500
5	ヌゥ・爪切り =写真中央= (イラスト部分・丸 25/ボールチェーン付)	A Bount	600
6	ヌゥ・ピンズ丸25 =写真右= (イラスト部分・丸 25)		500
7	ヌゥ・携帯クリーナー =写真左= (イラスト部分・丸 25)		500

※1 2010年8月1日発売開始(6月22日から数量限定で予約受付)

※2 2010年7月1日より販売開始

PRESS RELEASE 社団法人さいたま観光コンベンションビューロー

【お問い合わせ】

社団法人さいたま観光コンベンションビューロー

〒330-0853 さいたま市大宮区錦町682-2 JACK大宮3F

TEL 048-647-8338 FAX048-647-0116

URL www.scvb.or.jp/ Email koho@scvb.or.jp

【製作、オンライン販売に関するお問い合わせ】

株式会社 イーシティ埼玉

〒330-0063 さいたま市浦和区高砂3-17-15 さいたま商工会議所会館 7階

TEL 048-710-6610 FAX 048-710-6608

URL www.ecity.ne.jp Email kihara@ecity.co.jp

オンラインショップ コバトン屋 URL www. kobatonya. com/